INDICAÇÃO Nº 300 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a realização de limpeza e capina da área verde do bairro Parque
Real.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, pois há um crescimento
acelerado da vegetação e a sujeira está se acumulando de forma rápida, provocando
assim o aparecimento de insetos, ratos e animais peçonhentos, causando danos a saúde
da população.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J0N33VJ85SBAY9JT
		2023-03-28T16:04:44-0300